לא אליה הנהג, הנוספת של הדורשים את חקירתו מסוימים נתגלו ממצאים בבדיקת המשאית
פעולות לבצע המשיבה על כי והוסיף הצמיג של תקינותו מלבד במשאית הקשורים נוספים ממצאים ישנם כי הדגיש

חקירה נוספות במשאית, כגון צילומה ועריכת דו"ח בוחן התנועה.

דיון והכרעה

חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר פקודת 32(א) סעיף לפי סמכותה מכח הרכב את תפסה המשיבה
הקובע: "הפקודה"), (להלן: תשכ"ט-1969

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור,
עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה

או כאמצעי לביצועה."

בה"ת 9491-05-17 עמירה ששון נ' מדינת ישראל, עמדתי על התכליות שלשמן תתבצע תפיסת חפץ: תכלית מניעתית,
ראייתית או לצורך חילוט.